
UCHWAŁA NR XXV/165/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kocku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 642, z późn. zm.), Rada Miejska w Kocku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kocku stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XIII/68/03 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 30 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Miejsko – 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Kocku (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2004 r. Nr 35, poz. 784, 785) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Podstawy prawne funkcjonowania Biblioteki stanowią:

1) ustawa z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, z późn. zm.);

2) ustawa z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.);

3) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.);

4) ustawa z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987, z późn. zm.);

5) niniejszy statut.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Do zadań Biblioteki należy:

1) gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie i ochrona materiałów bibliotecznych 
z uwzględnieniem materiałów bibliotecznych dotyczących własnego regionu;

2) udostępnienie zbiorów na miejscu, wypożyczanie do domu, prowadzenie wypożyczeń 
międzybibliotecznych;

3) prowadzenie działalności informacyjnej o rynku wydawniczym oraz popularyzacja czytelnictwa;

4) współdziałanie z bibliotekami innych sieci, szkołami, instytucjami kultury i organizacjami 
w rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb oświatowych i kulturowych społeczności lokalnej;

5) edukacja kulturalna i wychowywanie przez sztukę;

6) tworzenie udostępnienie i dokumentowanie dóbr i wartości kultury.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 684



„§ 8. 1. Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna prowadzi Kockie Muzeum Multimedialne, którego 
celem jest gromadzenie, katalogowanie, opracowywanie i trwała ochrona zabytków, informowanie 
o wartościach i treściach gromadzonych zbiorów, upowszechnianie podstawowych wartości z zakresu 
historii, szczególnie związanej z działaniami Samodzielnej Grupy Operacyjnej „Polesie” Generała 
Franciszka Kleeberga oraz Ostatnią Bitwą Kampanii Wrześniowej 1939 r. oraz umożliwianie korzystania 
ze zgromadzonych zbiorów, z zapewnieniem właściwych warunków zwiedzania i działalnością 
edukacyjną.

2. Organizację Kockiego Muzeum Multimedialnego określa nadawany przez Dyrektora regulamin, który 
podlega uzgodnieniu z ministrem właściwym do spraw kultury i dziedzictwa narodowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Futera

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 684


		2017-02-16T14:17:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




